日電協 第１９０３２号

2 0 1 9 年 ９月 ２ ８ 日

４７都道府県協会

日本電動車椅子サッカー協会登録チーム（1種・2種） 各位

一般社団法人 日本電動車椅子サッカー協会

会   長         吉野 忠則

競技会委員会委員長 坂本 真一

                                                      （公 印 省 略）

クラウドファンディングへの協力のお願い

 日頃から当協会の活動へご理解とご協力をいただき感謝いたします。この度、オーストラリアのシドニー

におきまして、アジアオセアニアゾーンのワールドカップ予選会（APO カップ）が開かれることになりました。

日本代表選手団はすでに発表され、技術委員会を中心に本戦に向けた準備を行っております。

今回の APOカップが急遽予選会を兼ねる事になったため、助成金等の申請が全く間に合わない状況と

なりました。

そこで選手団の負担を少しでも減らしたいと思い、当協会主体でクラウドファンディングを計画する事に

しました。（実行委員は競技会委員会：坂本、医学学術委員会委員：上野、事務局：山木が担当します。）

 つきましては、各都道府県協会並びに登録チームの皆様のお力をお借りして、クラウドファンディングの

協力依頼と協賛いただける方への拡散、募集をお願いしたいと思います。特に SNS を用いた拡散で、一

般の皆さんに競技を知ってもらう事と、協力いただけそうな方へのアプローチが大切になります。

また、拡散に協力いただける方の名簿も作成しなければなりませんので、ご協力いただける協会並びに

チーム（個人でも可）がありましたら、下記連絡先までメールにて連絡をお願いします。

急ぎで申し訳ありませんが、10月 6日までに頂けると助かります。

 クラウドファンディングのページは 10 月 11日にオープンする予定です。（第 1 目標は 300 万円で設定さ

せていただきました。11月末まで募集する予定です。） APOカップが 2019年 10月 20日～27日開催と言

う事もあり、大会終了後も引き続いて募集します。

 クラウドファンディングの詳細が明確になりましたら、その都度皆様へ連絡させていただきます。

 ご不明な点も多々あるかと思いますが、ご協力をお願いします。

以上

Japan Powerchair Football Association

一 般 社 団 法 人 日 本 電 動 車 椅 子 サ ッ カ ー 協 会

【連絡先】

日本電動車椅子サッカー協会
競技会委員会 委員長 坂本 真一

     メールアドレス：sakamoto@jewfa.jp